Sicut ex. *Quoties. Beatus. Sic no*
mei dominum benedictum in seculum. *Audate. a*

Sol qui unum benediximus domino. *Peri.*
idelis us per qm vocati estis in *capit.*
societate filii eius dñi nri ihu xpi.

Sicut arator operatur in campo. *hōm.*
sicut arator operatur in campo. *mus.*

Qui mane in terra vesperam non
videt. *Qui mane in terra vesperam non*
videt. *Qui mane in terra vesperam non*

Qui mane in terra vesperam non
videt. *Qui mane in terra vesperam non*
videt. *Qui mane in terra vesperam non*

Afflictionem facit. *Afflictionem facit*
caris in corde. *caris in corde.*
peccator deus semper. *peccator deus semper.*

Sicut. *Sicut.*
sicut. *sicut.*
sicut. *sicut.*

Te luigera primum concinat te mentis ar
dor ambiat ut actum sequenti in se sis ero
diti. *Declant ven. De lumine & lux diurno h*
diti ut culpa qm nox intulit lucis labescat
munere. *P. recamur icie supplices noras ut oer*
ampurati. *oie te canentiu lauderit in p. etiu.*

Pra p. *Pra p.*
Domini defensor vite mee. *Domini defensor vite mee.*

Adorate dominum in aula sancta eius. *Adorate dominum in aula sancta eius.*

In tua iusticia libera me domine. *In tua iusticia libera me domine.*

Rector decet collaudatio. *Rector decet collaudatio.*
a. *a.*

Don est personarum acceptio apud dñm. *Don est personarum acceptio apud dñm.*
Quicumq; enim sine lege peccaverunt *Quicumq; enim sine lege peccaverunt*
sine lege peribunt. & quicumq; in lege p *sine lege peribunt. & quicumq; in lege p*
cauerunt per lege iudicabuntur. Non e *cauerunt per lege iudicabuntur. Non e*
tū auditores legis tantū nisi sunt. s; fac *tū auditores legis tantū nisi sunt. s; fac*
tores legis iustificabuntur. *tores legis iustificabuntur.*

Quam magis. *Quam magis.*
quam abscondisti. *quam abscondisti.*

Quam magis. *Quam magis.*
quam abscondisti. *quam abscondisti.*

Quam magis. *Quam magis.*
quam abscondisti. *quam abscondisti.*

Quam magis. *Quam magis.*
quam abscondisti. *quam abscondisti.*

Quam magis. *Quam magis.*
quam abscondisti. *quam abscondisti.*

Quam magis. *Quam magis.*
quam abscondisti. *quam abscondisti.*

Quam magis. *Quam magis.*
quam abscondisti. *quam abscondisti.*

Handwritten marginal note in the left margin, partially obscured by a large stain.

Handwritten marginal note in the bottom right corner.